НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

28 августа 2014 года

РЕШЕНИЕ № 4
Об основных направлениях деятельности
НП СРОР «Союз строителей РБ» на 2015 год

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», касающуюся приоритетных направлений деятельности НП СРОР «Союз строителей РБ», направленных на достижение целей и реализацию задач НП СРОР «Союз строителей РБ», на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Основные направления деятельности НП СРОР «Союз строителей РБ» на 2015 год одобрить и вынести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» (Приложение №1).

Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев